
  
   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  DARGELOS Juliette  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  30.70  1008 pts 
 2.  BERNATAS Rebecca  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  30.83  1000 pts 
 3.  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  31.09  985 pts 
 4.  LAJEUNESSE Lisa  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  31.45  963 pts 
 5.  ETCHETTO Elise  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  32.65  894 pts 
 6.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  32.81  885 pts 
 7.  LAJEUNESSE Aline  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  33.11  868 pts 
 8.  TIZIANI Alexia  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  33.76  831 pts 
 9.  INDACOCHEA Laura  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  33.91  823 pts 

 10.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  33.94  822 pts 
 11.  SAPHORE Lise  2001  FRA  SN PEYREHORADE  34.00  818 pts 
 12.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  34.03  817 pts 
 13.  CAPDEVILLE Oihana  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  34.06  815 pts 
 14.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.29  803 pts 
 15.  CAPDEVIELLE Chloe  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.34  800 pts 
 16.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  34.95  767 pts 
 17.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  35.21  754 pts 
 18.  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  35.24  752 pts 
 19.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  35.41  743 pts 
 20.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  35.43  742 pts 
 21.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  35.55  736 pts 
 21.  VANOOTEGEM Audrey  1994  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  35.55  736 pts 
 23.  ZAMETO Eleonore  1998  FRA  STRUCTURES NON FFN  35.84  721 pts 
 24.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  35.86  720 pts 
 25.  THEVENON Elisa  2000  FRA  US POUILLON  35.90  718 pts 
 26.  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  35.96  715 pts 
 27.  DESIRE Laura  1992  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.15  705 pts 
 28.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  36.24  701 pts 
 29.  SY Charlotte  1996  FRA  SN PEYREHORADE  36.30  698 pts 
 30.  CAZAUX Ana  2000  FRA  SN PEYREHORADE  36.51  687 pts 
 31.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  36.59  683 pts 
 32.  VIVIANI Lise  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.61  682 pts 
 33.  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.70  678 pts 
 34.  RAMBERT Emma  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  36.77  674 pts 
 35.  DUHAU Marie  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.90  668 pts 
 36.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.93  666 pts 
 37.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  37.05  660 pts 
 38.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  37.09  658 pts 
 39.  DAUBIGNE Sandra  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  37.57  635 pts 
 40.  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  37.76  626 pts 
 41.  ROBIGO Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  37.78  625 pts 
 42.  LLOPIS Clara  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  37.83  623 pts 
 43.  DUPOUY Clarysse  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  37.90  619 pts 
 44.  DESTOUROUNE Clara  2001  FRA  P.S TARUSATE  37.94  618 pts 
 45.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  38.39  596 pts 
 46.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  38.84  576 pts 
 47.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  38.91  572 pts 
 47.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  38.91  572 pts 
 49.  ORDUNA Léa-Marie  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  39.20  559 pts 
 50.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  39.70  537 pts 
 51.  ALBANDOS Loélia  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  40.15  517 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 52.  AGUERRE-LACO Ainara  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  40.20  515 pts 
 52.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  40.20  515 pts 
 54.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  40.32  510 pts 
 55.  GASTELLOU Ana  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  40.41  506 pts 
 56.  SAUBOUA Manon  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  41.13  476 pts 
 57.  VIGNAU Chloé  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  42.01  440 pts 
 58.  CORNAGLIA Anna  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  42.35  426 pts 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  MOREAU Charlotte  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  DNS dec 
 ---  PALLARES Noemie  2000  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  LAJEUNESSE Lisa  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:34.54  804 pts 
 2.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.76  762 pts 
 3.  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:39.06  745 pts 
 4.  TIZIANI Alexia  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:47.80  638 pts 
 5.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:48.50  630 pts 
 6.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  2:48.64  628 pts 
 7.  INDACOCHEA Laura  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:48.80  626 pts 
 8.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  2:50.10  611 pts 
 9.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:50.13  611 pts 

 10.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:50.51  607 pts 
 11.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  2:52.06  589 pts 
 12.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:52.54  584 pts 
 13.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:52.88  580 pts 
 14.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:54.27  564 pts 
 15.  SY Charlotte  1996  FRA  SN PEYREHORADE  2:55.14  555 pts 
 16.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:56.23  543 pts 
 17.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  2:56.71  537 pts 
 18.  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:57.48  529 pts 
 19.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:57.98  524 pts 
 20.  BENTEJAC Charlotte  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:58.28  521 pts 
 21.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:59.34  509 pts 
 22.  GASTELLOU Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:00.18  501 pts 
 23.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:00.64  496 pts 
 24.  ROBILLARD Miren  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.76  484 pts 
 25.  VIVIANI Lise  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.86  483 pts 
 26.  DESIRE Laura  1992  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.96  482 pts 
 27.  ARDANS Leire  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.39  468 pts 
 28.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.45  467 pts 
 29.  LAMOTHE Litxu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.75  464 pts 
 30.  ALBANDOS Loélia  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:05.49  447 pts 
 31.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  3:06.04  441 pts 
 32.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:07.05  431 pts 
 33.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:08.51  417 pts 
 34.  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:08.78  415 pts 
 35.  HIRIART Chloe  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:09.69  406 pts 
 36.  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:09.76  405 pts 
 37.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:10.03  403 pts 
 38.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  3:10.73  396 pts 
 39.  DESTOUROUNE Clara  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:11.38  390 pts 
 40.  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:11.88  386 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 41.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:11.94  385 pts 
 42.  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:12.34  382 pts 
 43.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:13.39  372 pts 
 44.  DUFAU Lise  2002  FRA  SN PEYREHORADE  3:13.58  370 pts 
 45.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:13.59  370 pts 
 46.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:13.85  368 pts 
 47.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:15.31  355 pts 
 48.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:17.57  335 pts 
 49.  COLETTA Mathilde  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:19.90  316 pts 
 50.  GASTELLOU Ana  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:20.66  309 pts 
 51.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  3:21.16  305 pts 
 52.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:21.45  303 pts 
 53.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:24.24  281 pts 
 54.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:24.59  278 pts 
 55.  SAUBOUA Manon  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:24.97  275 pts 
 56.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  3:33.50  213 pts 
 57.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:34.97  203 pts 
 58.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:35.69  198 pts 
 59.  BOUKRAA Ambre  2002  FRA  US POUILLON  3:42.95  153 pts 
 60.  BERTELLE Flavie  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:13.66  27 pts 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  LAJEUNESSE Lisa  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:34.54  804 pts 
 2.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.76  762 pts 
 3.  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:39.06  745 pts 
 4.  TIZIANI Alexia  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:47.80  638 pts 
 5.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  2:48.64  628 pts 
 6.  INDACOCHEA Laura  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:48.80  626 pts 
 7.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:50.13  611 pts 
 8.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:50.51  607 pts 
 9.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  2:52.06  589 pts 

 10.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:52.54  584 pts 
 11.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:52.88  580 pts 
 12.  SY Charlotte  1996  FRA  SN PEYREHORADE  2:55.14  555 pts 
 13.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:56.23  543 pts 
 14.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  2:56.71  537 pts 
 15.  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:57.48  529 pts 
 16.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:57.98  524 pts 
 17.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:59.34  509 pts 
 18.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:00.64  496 pts 
 19.  VIVIANI Lise  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.86  483 pts 
 20.  DESIRE Laura  1992  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.96  482 pts 
 21.  ALBANDOS Loélia  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:05.49  447 pts 
 22.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:07.05  431 pts 
 23.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:08.51  417 pts 
 24.  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:08.78  415 pts 
 25.  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:09.76  405 pts 
 26.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:10.03  403 pts 
 27.  DESTOUROUNE Clara  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:11.38  390 pts 
 28.  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:11.88  386 pts 
 29.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:11.94  385 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 30.  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:12.34  382 pts 
 31.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:13.59  370 pts 
 32.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:13.85  368 pts 
 33.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:17.57  335 pts 
 34.  GASTELLOU Ana  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:20.66  309 pts 
 35.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:21.45  303 pts 
 36.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:24.24  281 pts 
 37.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:24.59  278 pts 
 38.  SAUBOUA Manon  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:24.97  275 pts 
 39.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:34.97  203 pts 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:48.50  630 pts 
 2.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  2:50.10  611 pts 
 3.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:54.27  564 pts 
 4.  BENTEJAC Charlotte  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:58.28  521 pts 
 5.  GASTELLOU Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:00.18  501 pts 
 6.  ROBILLARD Miren  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:01.76  484 pts 
 7.  ARDANS Leire  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.39  468 pts 
 8.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.45  467 pts 
 9.  LAMOTHE Litxu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:03.75  464 pts 

 10.  TRUQUEZ Eva  2004  FRA  US POUILLON  3:04.15  460 pts 
 11.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  3:06.04  441 pts 
 12.  PEYROULET Julie  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:08.18  420 pts 
 13.  HIRIART Chloe  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:09.69  406 pts 
 14.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  3:10.73  396 pts 
 15.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:13.39  372 pts 
 16.  DUFAU Lise  2002  FRA  SN PEYREHORADE  3:13.58  370 pts 
 17.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:15.31  355 pts 
 18.  COLETTA Mathilde  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:19.90  316 pts 
 19.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  3:21.16  305 pts 
 20.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  3:33.50  213 pts 
 21.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:35.69  198 pts 
 22.  LESGOIRRES Laurena  2004  FRA  P.S TARUSATE  3:42.45  156 pts 
 23.  BOUKRAA Ambre  2002  FRA  US POUILLON  3:42.95  153 pts 
 24.  BERTELLE Flavie  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:13.66  27 pts 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  CAPDEVIELLE Chloe  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:58.69  578 pts 
 2.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  5:58.80  578 pts 
 3.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:59.56  574 pts 
 4.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  6:02.11  560 pts 
 5.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  6:04.64  546 pts 
 6.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  6:15.50  489 pts 
 7.  CAPDEVILLE Oihana  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  6:20.97  462 pts 
 8.  LLOPIS Clara  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  6:22.30  455 pts 
 9.  BENTEJAC Charlotte  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  6:25.80  438 pts 

 10.  SAPHORE Lise  2001  FRA  SN PEYREHORADE  6:31.36  412 pts 
 11.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  6:39.42  375 pts 
 12.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  6:43.68  356 pts 
 13.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  6:44.95  351 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 14.  CAZAUX Ana  2000  FRA  SN PEYREHORADE  7:02.19  281 pts 
 15.  CAPDEVILLE Manon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  7:33.47  173 pts 
 ---  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  DUHAU Marie  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  BENTEJAC Charlotte  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  41.77  679 pts 
 2.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  43.31  612 pts 
 3.  ROBILLARD Miren  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  43.81  591 pts 
 4.  GARACOTCHE Tabata  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  44.49  563 pts 
 5.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  45.00  542 pts 
 6.  TARRIDE Jeanne  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  45.20  534 pts 
 7.  ARDANS Leire  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.14  497 pts 
 7.  DUFAU Lise  2002  FRA  SN PEYREHORADE  46.14  497 pts 
 9.  HOURCADE Yina  2002  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  46.22  494 pts 

 10.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  46.84  471 pts 
 11.  GASTELLOU Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.98  465 pts 
 12.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  48.22  420 pts 
 13.  LESNE Maéva  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  48.38  415 pts 
 14.  BENQUET Amandine  2002  FRA  SN PEYREHORADE  48.41  414 pts 
 15.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  48.85  398 pts 
 16.  DA SILVA Emma  2004  FRA  SN PEYREHORADE  49.16  388 pts 
 17.  TARRIDE Gabrielle  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.64  372 pts 
 18.  LAMOTHE Litxu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.82  366 pts 
 19.  CLEDON Emma  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.54  342 pts 
 20.  HIRIART Chloe  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.60  340 pts 
 21.  LARRE Milia  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.72  337 pts 
 22.  VIGNAU Emma  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.13  324 pts 
 23.  CAPDEVILLE Manon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.64  279 pts 
 24.  LESGOIRRES Laurena  2004  FRA  P.S TARUSATE  53.06  267 pts 
 25.  LAMARQUE Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  53.07  266 pts 
 26.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  53.62  251 pts 
 27.  HOURCADE Wendy  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  53.65  250 pts 
 28.  TRUQUEZ Eva  2004  FRA  US POUILLON  54.93  217 pts 
 29.  LAPEYRE Maitena  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  55.20  210 pts 
 30.  BOUKRAA Ambre  2002  FRA  US POUILLON  56.80  172 pts 
 31.  BORDENAVE Maia  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.00  167 pts 
 32.  POCHELU Naia  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.04  166 pts 
 33.  VEDIS Meredith  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  57.62  154 pts 
 34.  TRIBUT Coraline  2003  FRA  US POUILLON  59.50  116 pts 
 35.  IRIBARREN Anna  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:00.54  98 pts 
 36.  BRISE Lola  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:01.15  88 pts 
 37.  BERTELLE Flavie  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:01.65  80 pts 
 38.  ERGUY Laida  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:02.25  71 pts 
 39.  DUFAU Leire  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:02.78  63 pts 
 40.  CARRICART Manon  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:06.03  27 pts 
 41.  ALKHAT Noémie  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:06.69  21 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 42.  LEVERBE Manon  2004  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:17.02  1 pt 
 ---  BEDAT Clarysse  2003  FRA  US POUILLON  DSQ Vi 
 ---  PEYROU-BEAUDEANT Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DSQ Vi 
 ---  BORDAGARAY Loreïla  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DNS dec 
 ---  DRONIOU Aurore  2003  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  BERNATAS Rebecca  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:55.20  771 pts 
 2.  TIZIANI Alexia  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:05.44  657 pts 
 3.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:06.20  649 pts 
 4.  INDACOCHEA Laura  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  3:09.77  611 pts 
 5.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:15.38  555 pts 
 6.  VANOOTEGEM Audrey  1994  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:16.54  543 pts 
 7.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:18.69  523 pts 
 8.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:26.65  449 pts 
 9.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:44.30  306 pts 
 ---  CORNAGLIA Anna  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  ROBIGO Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  40.46  933 pts 
 2.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  42.23  857 pts 
 3.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  43.06  823 pts 
 4.  GARACOTCHE Tabata  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  44.16  778 pts 
 5.  LAMOTHE Litxu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.53  686 pts 
 6.  LAMARQUE Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  47.16  662 pts 
 7.  PEYROULET Julie  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  47.87  637 pts 
 8.  ROBILLARD Miren  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  48.15  626 pts 
 9.  CLEDON Emma  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  48.61  610 pts 

 10.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  49.80  569 pts 
 11.  GASTELLOU Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.95  563 pts 
 12.  TRIBUT Coraline  2003  FRA  US POUILLON  50.10  558 pts 
 13.  ARDANS Leire  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.53  544 pts 
 14.  LABOUDIGUE Manon  2002  FRA  P.S TARUSATE  50.98  529 pts 
 15.  TARRIDE Jeanne  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.11  525 pts 
 16.  PEYROU-BEAUDEANT Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  51.23  521 pts 
 17.  HIRIART Chloe  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.51  511 pts 
 18.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  51.56  510 pts 
 19.  HOURCADE Yina  2002  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  51.95  497 pts 
 20.  DUFAU Lise  2002  FRA  SN PEYREHORADE  52.07  493 pts 
 21.  VIGNAU Emma  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.41  483 pts 
 22.  LAPEYRE Maitena  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.60  477 pts 
 23.  TRUQUEZ Eva  2004  FRA  US POUILLON  52.70  474 pts 
 24.  TARRIDE Gabrielle  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  53.89  437 pts 
 25.  BEDAT Clarysse  2003  FRA  US POUILLON  53.93  436 pts 
 26.  CAPDEVILLE Manon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  53.98  434 pts 
 27.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  55.00  404 pts 
 28.  CARRICART Manon  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  55.14  400 pts 
 29.  VEDIS Meredith  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  55.25  397 pts 
 30.  POCHELU Naia  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  55.39  393 pts 
 31.  BORDENAVE Maia  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  56.32  367 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 32.  BENQUET Amandine  2002  FRA  SN PEYREHORADE  57.00  349 pts 
 33.  LESNE Maéva  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  57.39  338 pts 
 34.  BRISE Lola  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.45  337 pts 
 35.  LESGOIRRES Laurena  2004  FRA  P.S TARUSATE  57.59  333 pts 
 36.  DA SILVA Emma  2004  FRA  SN PEYREHORADE  59.10  295 pts 
 37.  LARRE Milia  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  59.81  277 pts 
 38.  ERGUY Laida  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  59.82  277 pts 
 39.  HOURCADE Wendy  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:00.07  271 pts 
 40.  ALKHAT Noémie  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:02.70  213 pts 
 41.  BERTELLE Flavie  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:02.98  207 pts 
 42.  LEVERBE Manon  2004  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:05.04  166 pts 
 43.  IRIBARREN Anna  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:06.35  143 pts 
 ---  BORDAGARAY Loreïla  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DNS dec 
 ---  DRONIOU Aurore  2003  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  BERNATAS Rebecca  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:01.75  952 pts 
 2.  SAPHORE Lise  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:08.17  881 pts 
 3.  ETCHETTO Elise  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  3:15.88  800 pts 
 4.  CAPDEVILLE Oihana  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:23.41  725 pts 
 5.  SY Charlotte  1996  FRA  SN PEYREHORADE  3:26.84  692 pts 
 6.  VANOOTEGEM Audrey  1994  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:30.94  653 pts 
 7.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:34.33  622 pts 
 8.  DESIRE Laura  1992  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:36.11  606 pts 
 9.  THEVENON Elisa  2000  FRA  US POUILLON  3:37.66  593 pts 

 10.  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:40.03  572 pts 
 11.  TIZIANI Alexia  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:40.60  567 pts 
 12.  CAZAUX Ana  2000  FRA  SN PEYREHORADE  3:42.16  554 pts 
 13.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:44.17  537 pts 
 14.  DUHAU Marie  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:45.21  528 pts 
 15.  ROBIGO Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:45.62  524 pts 
 16.  LLOPIS Clara  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:46.65  516 pts 
 17.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:47.86  506 pts 
 18.  PALLARES Noemie  2000  FRA  US POUILLON  3:49.71  491 pts 
 19.  VEDIS Gretel  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:51.41  478 pts 
 20.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:51.83  474 pts 
 21.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:52.92  466 pts 
 22.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:53.92  458 pts 
 23.  ZAMETO Eleonore  1998  FRA  STRUCTURES NON FFN  3:54.02  457 pts 
 24.  CAPDEVIELLE Chloe  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:54.07  457 pts 
 25.  AGUERRE-LACO Ainara  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  3:55.18  448 pts 
 26.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:55.52  446 pts 
 27.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:56.26  440 pts 
 28.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:58.47  423 pts 
 29.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:00.47  408 pts 
 30.  CORNAGLIA Anna  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  4:04.83  377 pts 
 31.  VIGNAU Chloé  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  4:08.48  352 pts 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  35.73  862 pts 
 2.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  39.00  706 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 3.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  40.59  635 pts 
 4.  LAMOTHE Litxu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  41.58  593 pts 
 5.  ROBILLARD Miren  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  42.53  554 pts 
 6.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  42.73  546 pts 
 7.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  43.44  518 pts 
 8.  DUFAU Lise  2002  FRA  SN PEYREHORADE  43.48  517 pts 
 9.  GARACOTCHE Tabata  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  43.55  514 pts 

 10.  HOURCADE Yina  2002  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  43.72  507 pts 
 11.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  44.35  483 pts 
 12.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  44.59  474 pts 
 13.  BENTEJAC Charlotte  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  45.18  452 pts 
 14.  PEYROULET Julie  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  45.26  450 pts 
 15.  TARRIDE Jeanne  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  45.58  438 pts 
 16.  BENQUET Amandine  2002  FRA  SN PEYREHORADE  45.62  437 pts 
 17.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  46.27  414 pts 
 18.  VIGNAU Emma  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.30  315 pts 
 19.  BORDENAVE Maia  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.44  281 pts 
 20.  CLEDON Emma  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.45  253 pts 
 21.  LAMARQUE Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.89  241 pts 
 22.  LAPEYRE Maitena  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  53.24  206 pts 
 23.  IRIBARREN Anna  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.02  188 pts 
 24.  DA SILVA Emma  2004  FRA  SN PEYREHORADE  54.26  182 pts 
 25.  LESNE Maéva  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  54.54  176 pts 
 26.  VEDIS Meredith  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  55.28  159 pts 
 27.  TARRIDE Gabrielle  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.01  124 pts 
 28.  LARRE Milia  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  58.30  101 pts 
 29.  ERGUY Laida  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:00.40  68 pts 
 30.  ALKHAT Noémie  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:00.54  66 pts 
 30.  HOURCADE Wendy  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:00.54  66 pts 
 32.  CARRICART Manon  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:02.86  38 pts 
 33.  BERTELLE Flavie  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:04.03  26 pts 
 34.  POCHELU Naia  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:04.89  19 pts 
 35.  LEVERBE Manon  2004  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:06.88  7 pts 
 36.  BRISE Lola  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:07.16  6 pts 
 ---  BORDAGARAY Loreïla  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DNS dec 
 ---  HIRIART Chloe  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  LAJEUNESSE Aline  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:20.26  785 pts 
 2.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:23.60  707 pts 
 3.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:27.56  620 pts 
 4.  CAPDEVIELLE Chloe  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.29  524 pts 
 5.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:36.86  439 pts 
 6.  GASTELLOU Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:39.41  394 pts 
 7.  ORDUNA Léa-Marie  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:41.24  364 pts 
 8.  ARDANS Leire  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:43.65  326 pts 
 9.  LLOPIS Clara  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:44.56  312 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  BERNATAS Rebecca  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:16.01  985 pts 
 2.  DARGELOS Juliette  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:18.66  914 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 3.  ETCHETTO Elise  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:21.07  851 pts 
 4.  SAPHORE Lise  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:22.07  826 pts 
 5.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:22.69  811 pts 
 6.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:23.45  792 pts 
 7.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:23.74  785 pts 
 8.  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:23.92  781 pts 
 9.  LAJEUNESSE Aline  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:25.30  747 pts 

 10.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:26.17  727 pts 
 11.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:27.16  704 pts 
 12.  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:29.47  651 pts 
 13.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:29.85  643 pts 
 14.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:30.47  629 pts 
 15.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:30.66  625 pts 
 16.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  1:30.71  624 pts 
 17.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:30.76  623 pts 
 18.  DESTOUROUNE Clara  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:31.51  607 pts 
 19.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:31.97  597 pts 
 20.  VANOOTEGEM Audrey  1994  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.03  595 pts 
 21.  GARACOTCHE Tabata  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:32.15  593 pts 
 22.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:32.39  588 pts 
 23.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.89  577 pts 
 24.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.17  571 pts 
 25.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:33.45  566 pts 
 26.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:33.73  560 pts 
 27.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.84  558 pts 
 28.  DAUBIGNE Sandra  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:33.85  557 pts 
 29.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.92  556 pts 
 30.  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.96  555 pts 
 31.  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.33  548 pts 
 32.  THEVENON Elisa  2000  FRA  US POUILLON  1:34.74  539 pts 
 33.  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:34.98  534 pts 
 34.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.06  533 pts 
 35.  DUHAU Marie  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:35.08  532 pts 
 36.  VIVIANI Lise  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:35.27  529 pts 
 37.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.60  522 pts 
 38.  CAZAUX Ana  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.71  520 pts 
 39.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:35.80  518 pts 
 40.  ZAMETO Eleonore  1998  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:35.90  516 pts 
 41.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:36.45  505 pts 
 42.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:36.52  504 pts 
 43.  ROBIGO Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:36.53  504 pts 
 44.  VEDIS Gretel  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:36.57  503 pts 
 45.  TARRIDE Jeanne  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:37.06  493 pts 
 46.  HOURCADE Yina  2002  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:37.65  482 pts 
 46.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:37.65  482 pts 
 48.  DUPOUY Clarysse  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:38.21  471 pts 
 49.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.81  460 pts 
 50.  ORDUNA Léa-Marie  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:38.91  458 pts 
 51.  COLETTA Mathilde  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:39.08  455 pts 
 52.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  1:39.27  451 pts 
 53.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:39.52  447 pts 
 54.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:40.24  434 pts 
 55.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:40.88  422 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 56.  LABOUDIGUE Manon  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:42.07  401 pts 
 57.  VIGNAU Chloé  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:42.51  393 pts 
 58.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:43.29  380 pts 
 59.  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:43.52  376 pts 
 60.  CLEDON Emma  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:43.68  373 pts 
 61.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  1:43.73  373 pts 
 62.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:43.86  370 pts 
 63.  ALBANDOS Loélia  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:44.05  367 pts 
 64.  BENQUET Amandine  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:44.20  365 pts 
 65.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:45.25  347 pts 
 66.  LAMARQUE Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:45.38  345 pts 
 67.  AGUERRE-LACO Ainara  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:45.88  337 pts 
 68.  GASTELLOU Ana  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:47.38  314 pts 
 69.  BEDAT Clarysse  2003  FRA  US POUILLON  1:47.69  309 pts 
 70.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:47.98  304 pts 
 71.  BORDENAVE Maia  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.30  300 pts 
 72.  CORNAGLIA Anna  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.74  293 pts 
 73.  LAPEYRE Maitena  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.82  292 pts 
 74.  TRIBUT Coraline  2003  FRA  US POUILLON  1:51.11  259 pts 
 75.  LESNE Maéva  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:53.18  231 pts 
 76.  VEDIS Meredith  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:53.39  228 pts 
 77.  BOUKRAA Ambre  2002  FRA  US POUILLON  1:55.72  198 pts 
 78.  HOURCADE Wendy  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:56.44  189 pts 
 79.  IRIBARREN Anna  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:58.75  163 pts 
 80.  BRISE Lola  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:06.43  88 pts 
 81.  PEYROU-BEAUDEANT Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:08.07  76 pts 
 ---  LAJEUNESSE Lisa  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DSQ Vi 
 ---  BORDAGARAY Loreïla  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DNS dec 
 ---  DRONIOU Aurore  2003  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  MOREAU Charlotte  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  DNS dec 
 ---  PALLARES Noemie  2000  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  BERNATAS Rebecca  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:16.01  985 pts 
 2.  DARGELOS Juliette  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:18.66  914 pts 
 3.  ETCHETTO Elise  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:21.07  851 pts 
 4.  SAPHORE Lise  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:22.07  826 pts 
 5.  JURAT-PENTIADOU Chloé  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:23.74  785 pts 
 6.  MINVIOLLE Alizee  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:23.92  781 pts 
 7.  LAJEUNESSE Aline  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:25.30  747 pts 
 8.  CUZACQ Océane  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:26.17  727 pts 
 9.  BORDENAVE Miren  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:27.16  704 pts 

 10.  ESAIN Pauline  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:29.47  651 pts 
 11.  ROBILLARD Kattin  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:29.85  643 pts 
 12.  MARQUINE Camille  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:30.66  625 pts 
 13.  LAHET Cloé  1998  FRA  SN PEYREHORADE  1:30.71  624 pts 
 14.  MARIOT Pauline  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:30.76  623 pts 
 15.  DESTOUROUNE Clara  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:31.51  607 pts 
 16.  CARPENTIER Flora  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:31.97  597 pts 
 17.  VANOOTEGEM Audrey  1994  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.03  595 pts 
 18.  ALBERT Elise  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.89  577 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 19.  GARAY Chloe  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.17  571 pts 
 20.  NOUGUES Anna-Lea  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:33.73  560 pts 
 21.  DEYRES Justine  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.84  558 pts 
 22.  DAUBIGNE Sandra  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:33.85  557 pts 
 23.  ALKHAT Candice  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.92  556 pts 
 24.  AUCHOBERRY Axelle  1997  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.96  555 pts 
 25.  CLEDON Mathilde  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.33  548 pts 
 26.  THEVENON Elisa  2000  FRA  US POUILLON  1:34.74  539 pts 
 27.  DELUGA Quitterie  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:34.98  534 pts 
 28.  LUX Julia  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.06  533 pts 
 29.  DUHAU Marie  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:35.08  532 pts 
 30.  VIVIANI Lise  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:35.27  529 pts 
 31.  FRANCOISE Oihana  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.60  522 pts 
 32.  CAZAUX Ana  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.71  520 pts 
 33.  COTTARD Maroussia  1999  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:35.80  518 pts 
 34.  ZAMETO Eleonore  1998  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:35.90  516 pts 
 35.  ROBIGO Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:36.53  504 pts 
 36.  VEDIS Gretel  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:36.57  503 pts 
 37.  LEAL Estelle  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:37.65  482 pts 
 38.  DUPOUY Clarysse  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:38.21  471 pts 
 39.  ALBANDOS Mareva  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.81  460 pts 
 40.  ORDUNA Léa-Marie  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:38.91  458 pts 
 41.  IHIDOY Helena  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:40.24  434 pts 
 42.  DESCLAUX Manon  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:40.88  422 pts 
 43.  VIGNAU Chloé  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:42.51  393 pts 
 44.  BERTELLE Sophie  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:43.29  380 pts 
 45.  BOUZID Marie  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:43.52  376 pts 
 46.  MIRANDE Oriane  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:43.86  370 pts 
 47.  ALBANDOS Loélia  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:44.05  367 pts 
 48.  MAYSONNAVE Pauline  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:45.25  347 pts 
 49.  AGUERRE-LACO Ainara  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:45.88  337 pts 
 50.  GASTELLOU Ana  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:47.38  314 pts 
 51.  CORNAGLIA Anna  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.74  293 pts 
 ---  LAJEUNESSE Lisa  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DSQ Vi 
 ---  MAYSONNAVE Celia  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  MOREAU Charlotte  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  DNS dec 
 ---  PALLARES Noemie  2000  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  TAUZIET Maéva  2002  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:22.69  811 pts 
 2.  CAMPET Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:23.45  792 pts 
 3.  LAMOTHE Elisa  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:30.47  629 pts 
 4.  GARACOTCHE Tabata  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:32.15  593 pts 
 5.  SARRADE Julie  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:32.39  588 pts 
 6.  LOUSTAU-CHARTEZ Maddie  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:33.45  566 pts 
 7.  PEYROULET Julie  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:35.15  531 pts 
 8.  LASSALLE Lucie  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:36.45  505 pts 
 9.  SENAMAUD Mathilde  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:36.52  504 pts 

 10.  TARRIDE Jeanne  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:37.06  493 pts 
 11.  HOURCADE Yina  2002  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:37.65  482 pts 
 12.  COLETTA Mathilde  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:39.08  455 pts 
 13.  DARRICAU Lea  2003  FRA  US POUILLON  1:39.27  451 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 14.  COMMET Margaux  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:39.52  447 pts 
 15.  LABOUDIGUE Manon  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:42.07  401 pts 
 16.  CLEDON Emma  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:43.68  373 pts 
 17.  LABOUDIGUE Marie-Zoé  2003  FRA  P.S TARUSATE  1:43.73  373 pts 
 18.  BENQUET Amandine  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:44.20  365 pts 
 19.  LAMARQUE Lisa  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:45.38  345 pts 
 20.  BEDAT Clarysse  2003  FRA  US POUILLON  1:47.69  309 pts 
 21.  BURLOT Oihana  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:47.98  304 pts 
 22.  VIGNAU Emma  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.29  300 pts 
 23.  BORDENAVE Maia  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.30  300 pts 
 24.  LAPEYRE Maitena  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:48.82  292 pts 
 25.  TARRIDE Gabrielle  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:49.40  283 pts 
 26.  TRIBUT Coraline  2003  FRA  US POUILLON  1:51.11  259 pts 
 27.  DA SILVA Emma  2004  FRA  SN PEYREHORADE  1:51.58  252 pts 
 28.  TRUQUEZ Eva  2004  FRA  US POUILLON  1:51.64  251 pts 
 29.  LESNE Maéva  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:53.18  231 pts 
 30.  VEDIS Meredith  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:53.39  228 pts 
 31.  LESGOIRRES Laurena  2004  FRA  P.S TARUSATE  1:55.13  205 pts 
 32.  BOUKRAA Ambre  2002  FRA  US POUILLON  1:55.72  198 pts 
 33.  ERGUY Laida  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:55.78  197 pts 
 34.  HOURCADE Wendy  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:56.44  189 pts 
 35.  LARRE Milia  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:56.94  183 pts 
 36.  POCHELU Naia  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:58.31  168 pts 
 37.  IRIBARREN Anna  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:58.75  163 pts 
 38.  BRISE Lola  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:06.43  88 pts 
 39.  CARRICART Manon  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:07.40  81 pts 
 40.  PEYROU-BEAUDEANT Jeanne  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:08.07  76 pts 
 41.  ALKHAT Noémie  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:10.69  57 pts 
 42.  DUFAU Leire  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:14.54  34 pts 
 43.  LEVERBE Manon  2004  FRA  STRUCTURES NON FFN  2:21.84  7 pts 
 ---  BORDAGARAY Loreïla  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  DNS dec 
 ---  DRONIOU Aurore  2003  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 
 ---  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 
 ---  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  CN HAUTES-LANDES  DNS dec 
 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 
 ---  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames - (BENJAMINES ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames - (POUSSINES BENJAMINES : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 ---  CN HAUTES-LANDES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  TRUQUEZ Clement  1999  FRA  US POUILLON  27.52  959 pts 
 2.  DUPLA Dorian  1999  FRA  SN PEYREHORADE  27.63  951 pts 
 3.  DELAURE Alexandre  1995  FRA  SN PEYREHORADE  27.92  933 pts 
 4.  HOURCASTAGNE Johan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  28.30  909 pts 
 5.  DUBOS Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  28.67  885 pts 
 6.  VIVIANI Baptiste  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  28.75  880 pts 
 7.  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  28.90  871 pts 
 8.  SENAMAUD Pierre  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  28.92  870 pts 
 9.  ALBERT Simon  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  29.02  864 pts 

 10.  INCAGARAY Peio  2000  FRA  STRUCTURES NON FFN  29.16  855 pts 
 11.  BLUM Romain  1997  FRA  SN PEYREHORADE  29.20  852 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 12.  DUPOUY Cyril  1997  FRA  CN HAUTES-LANDES  29.38  841 pts 
 13.  LEAL Jeremy  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  29.58  829 pts 
 14.  LOUSTALET Yann  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  29.69  823 pts 
 15.  HUSTET Guillaume  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  29.88  811 pts 
 16.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  30.12  797 pts 
 17.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  30.15  795 pts 
 18.  SY Arthur  1998  FRA  SN PEYREHORADE  30.23  790 pts 
 19.  GUIBERT-LEGLISE Valentin  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  30.35  783 pts 
 20.  DESTOUROUNE Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  30.49  775 pts 
 21.  MAYSONNAVE Quentin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  30.70  763 pts 
 22.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  30.94  749 pts 
 23.  ARDANS Unaï  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  31.15  737 pts 
 24.  TRIBUT Marius  1999  FRA  US POUILLON  31.16  737 pts 
 25.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  31.50  717 pts 
 26.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  31.65  709 pts 
 27.  DUCLOS Lloyd  1998  FRA  CN HAUTES-LANDES  31.81  700 pts 
 28.  LEMBEZAT Pierre  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  31.89  696 pts 
 29.  GILLES Loic  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  32.14  682 pts 
 30.  COLAS Martin  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  32.17  680 pts 
 31.  CAMACHO Ludovic  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  32.22  677 pts 
 32.  ANXOLABEHERE Matthieu  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  32.35  670 pts 
 33.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  32.38  669 pts 
 34.  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  32.40  668 pts 
 35.  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  32.85  643 pts 
 36.  DELISLE-LONGUEZ Jean-Noël  1999  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  32.91  640 pts 
 37.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  32.92  640 pts 
 38.  BENONY Jimmy  2000  FRA  P.S TARUSATE  33.15  627 pts 
 39.  COHEN Florian  2000  FRA  SN PEYREHORADE  34.10  579 pts 
 40.  ELISSEIX Johan  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  34.16  575 pts 
 41.  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  34.17  575 pts 
 42.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.43  562 pts 
 43.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.56  556 pts 
 44.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  34.64  552 pts 
 45.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.69  549 pts 
 46.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  34.83  542 pts 
 47.  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  35.15  527 pts 
 48.  ABADIE Clement  2001  FRA  US POUILLON  35.20  524 pts 
 49.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  35.29  520 pts 
 50.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  35.31  519 pts 
 51.  DULER Sacha  2001  FRA  US POUILLON  35.70  501 pts 
 52.  CRAPOULET Yohan  2000  FRA  P.S TARUSATE  35.77  497 pts 
 53.  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  35.78  497 pts 
 54.  LARRALDE Eiande  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  35.86  493 pts 
 55.  BARBIER Damien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.10  482 pts 
 56.  MILHAU Noé  2001  FRA  P.S TARUSATE  36.16  479 pts 
 57.  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  36.91  445 pts 
 58.  CAZEAUX Corentin  2000  FRA  P.S TARUSATE  37.30  428 pts 
 59.  BOISSEAU Jean  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  38.37  383 pts 
 60.  BRETHES Louis  2000  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  38.40  382 pts 
 61.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  39.14  352 pts 
 62.  BREGEAUD Theo  2001  FRA  US POUILLON  39.75  328 pts 
 63.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  39.83  325 pts 
 64.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  41.51  265 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 65.  LACAZE Nolan  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  41.90  252 pts 
 66.  TRIBUT Tanguy  2001  FRA  US POUILLON  46.78  115 pts 
 ---  BODIN Adrien  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  DECRET Cédric  1988  FRA  US POUILLON  DNS dec 
 ---  LARTIGAU Thomas  1998  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  ALBERT Simon  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:21.93  779 pts 
 2.  TRUQUEZ Clement  1999  FRA  US POUILLON  2:28.76  686 pts 
 3.  INCAGARAY Peio  2000  FRA  STRUCTURES NON FFN  2:33.03  630 pts 
 4.  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:37.03  580 pts 
 5.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.54  574 pts 
 6.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  2:37.91  570 pts 
 7.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:38.57  562 pts 
 8.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  2:39.42  551 pts 
 9.  DELISLE-LONGUEZ Jean-Noël  1999  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:40.57  538 pts 

 10.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:41.14  531 pts 
 11.  ARDANS Unaï  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:43.32  506 pts 
 12.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:43.52  504 pts 
 13.  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:44.11  497 pts 
 14.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:48.00  454 pts 
 15.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:49.77  435 pts 
 16.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:50.59  426 pts 
 17.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  2:50.88  423 pts 
 18.  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:51.31  419 pts 
 19.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  2:52.96  402 pts 
 20.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:54.89  383 pts 
 21.  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:55.56  376 pts 
 22.  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  2:56.29  369 pts 
 23.  BENONY Jimmy  2000  FRA  P.S TARUSATE  2:56.44  367 pts 
 24.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:56.86  363 pts 
 25.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:57.52  357 pts 
 26.  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  2:58.39  349 pts 
 27.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:59.06  342 pts 
 28.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  3:01.26  322 pts 
 29.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:02.65  309 pts 
 30.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:02.80  308 pts 
 31.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:03.98  298 pts 
 32.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:04.22  296 pts 
 33.  LARRALDE Eiande  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:05.23  287 pts 
 34.  BARBIER Yon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:06.49  276 pts 
 35.  CAZEAUX Corentin  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:08.70  258 pts 
 36.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  3:09.32  253 pts 
 37.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:09.92  248 pts 
 38.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:13.56  220 pts 
 39.  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:14.81  210 pts 
 40.  CRAPOULET Yohan  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:15.33  207 pts 
 41.  DULER Sacha  2001  FRA  US POUILLON  3:18.29  186 pts 
 42.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:18.78  182 pts 
 43.  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:19.65  176 pts 
 44.  LESGOURGUES Theo  2002  FRA  US POUILLON  3:27.45  128 pts 
 45.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  3:35.74  85 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 46.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  3:41.80  59 pts 
 47.  JULLIEN Lucas  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:01.02  8 pts 
 ---  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DSQ Vi 
 ---  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNF 
 ---  LAMOTHE Kélian  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  ALBERT Simon  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:21.93  779 pts 
 2.  TRUQUEZ Clement  1999  FRA  US POUILLON  2:28.76  686 pts 
 3.  INCAGARAY Peio  2000  FRA  STRUCTURES NON FFN  2:33.03  630 pts 
 4.  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:37.03  580 pts 
 5.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  2:37.91  570 pts 
 6.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:38.57  562 pts 
 7.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  2:39.42  551 pts 
 8.  DELISLE-LONGUEZ Jean-Noël  1999  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  2:40.57  538 pts 
 9.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:41.14  531 pts 

 10.  ARDANS Unaï  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:43.32  506 pts 
 11.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:43.52  504 pts 
 12.  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:44.11  497 pts 
 13.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:48.00  454 pts 
 14.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:49.77  435 pts 
 15.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:50.59  426 pts 
 16.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  2:50.88  423 pts 
 17.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  2:52.96  402 pts 
 18.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  2:54.89  383 pts 
 19.  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:55.56  376 pts 
 20.  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  2:56.29  369 pts 
 21.  BENONY Jimmy  2000  FRA  P.S TARUSATE  2:56.44  367 pts 
 22.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:56.86  363 pts 
 23.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:57.52  357 pts 
 24.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:59.06  342 pts 
 25.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:02.80  308 pts 
 26.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:03.98  298 pts 
 27.  LARRALDE Eiande  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:05.23  287 pts 
 28.  CAZEAUX Corentin  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:08.70  258 pts 
 29.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:09.92  248 pts 
 30.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:13.56  220 pts 
 31.  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:14.81  210 pts 
 32.  CRAPOULET Yohan  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:15.33  207 pts 
 33.  DULER Sacha  2001  FRA  US POUILLON  3:18.29  186 pts 
 34.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:18.78  182 pts 
 35.  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:19.65  176 pts 
 36.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  3:35.74  85 pts 
 ---  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DSQ Vi 
 ---  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNF 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.54  574 pts 
 2.  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  2:51.31  419 pts 
 3.  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  2:58.39  349 pts 
 4.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  3:01.26  322 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 5.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:02.65  309 pts 
 6.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:04.22  296 pts 
 7.  BARBIER Yon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:06.49  276 pts 
 8.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  3:09.32  253 pts 
 9.  CLABÉ Hugo  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:15.50  205 pts 

 10.  LESGOURGUES Theo  2002  FRA  US POUILLON  3:27.45  128 pts 
 11.  DUPLA Jordan  2004  FRA  SN PEYREHORADE  3:28.05  124 pts 
 12.  FRANCOISE Ellande  2004  FRA  SN PEYREHORADE  3:28.50  122 pts 
 13.  LUX Simon  2004  FRA  SN PEYREHORADE  3:41.02  62 pts 
 14.  DARRICAU Fabien  2005  FRA  US POUILLON  3:41.68  59 pts 
 15.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  3:41.80  59 pts 
 16.  BRAGA Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:50.59  30 pts 
 17.  JULLIEN Lucas  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:01.02  8 pts 
 18.  DOURTHE Tom  2004  FRA  US POUILLON  4:12.34  1 pt 
 19.  MARIOT Guillaume  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:47.10  1 pt 
 ---  LAMOTHE Kélian  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  ALBERT Simon  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  4:56.26  796 pts 
 2.  HOURCASTAGNE Johan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:01.61  758 pts 
 3.  HUSTET Alexis  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:12.47  685 pts 
 4.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  5:40.55  512 pts 
 5.  LOUSTALET Yann  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:43.95  493 pts 
 6.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  5:44.93  487 pts 
 7.  WALL Samuel  2002  FRA  SN PEYREHORADE  5:50.25  458 pts 
 8.  DUPLA Dorian  1999  FRA  SN PEYREHORADE  5:50.30  458 pts 
 9.  DUPOUY Cyril  1997  FRA  CN HAUTES-LANDES  5:51.56  451 pts 

 10.  DELISLE-LONGUEZ Jean-Noël  1999  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  5:52.05  449 pts 
 11.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  6:02.73  393 pts 
 12.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  6:18.40  319 pts 
 13.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  6:52.18  185 pts 
 14.  BOISSEAU Jean  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  7:00.89  156 pts 
 ---  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  ANXOLABEHERE Matthieu  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  LABOURDETTE Richard  1969  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 
 ---  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  DNS dec 
 ---  LEMBEZAT Pierre  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  WALL Samuel  2002  FRA  SN PEYREHORADE  39.56  589 pts 
 2.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  41.71  497 pts 
 3.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  41.82  492 pts 
 4.  CLABÉ Hugo  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  43.47  428 pts 
 5.  VAN DER STIGGHEL Quentin  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  44.60  386 pts 
 6.  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  45.38  358 pts 
 7.  LARROUY Thomas  2002  FRA  P.S TARUSATE  45.41  357 pts 
 8.  LEMBEZAT Thomas  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.26  328 pts 
 9.  INDACOCHÉA Peïo  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  47.30  295 pts 

 10.  LONNE Victor  2002  FRA  SN PEYREHORADE  47.66  283 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 11.  FRANCOISE Ellande  2004  FRA  SN PEYREHORADE  47.92  275 pts 
 12.  VAN DE VEN Nathan  2003  FRA  SN PEYREHORADE  48.75  251 pts 
 13.  BARBIER Yon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.51  229 pts 
 14.  ELISSEIX Matias  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  49.94  217 pts 
 15.  ROBIGO Jean-Baptiste  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.17  211 pts 
 16.  HIRIBURU Mathieu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.38  206 pts 
 17.  LANNEMAYOU Yoan  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.64  199 pts 
 18.  CRAPOULET Samuel  2004  FRA  P.S TARUSATE  52.65  150 pts 
 19.  LACO Gexan  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  53.25  137 pts 
 20.  PHAGABURU Unai  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  54.01  121 pts 
 21.  DUCASSE Romain  2003  FRA  US POUILLON  54.50  111 pts 
 22.  ETCHEGARAY Arno  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.92  103 pts 
 23.  POCHELU Iban  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  56.25  80 pts 
 24.  COLLIN Samuel  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  56.40  78 pts 
 25.  PARIS Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  56.52  76 pts 
 26.  BRISE Bastien  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.02  68 pts 
 27.  GRANGE Antton  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.11  67 pts 
 28.  AGUER Benoit  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  58.59  46 pts 
 29.  COURROUY Robin  2003  FRA  US POUILLON  59.77  33 pts 
 30.  DARRICAU Fabien  2005  FRA  US POUILLON  59.98  31 pts 
 31.  DOURTHE Tom  2004  FRA  US POUILLON  1:01.93  14 pts 
 32.  BIDART Paolo  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:02.21  12 pts 
 33.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  1:02.51  10 pts 
 34.  SMITH Hugo  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:03.46  5 pts 
 35.  MARIOT Guillaume  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:10.60  1 pt 
 36.  ANXOLABEHERE Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:10.71  1 pt 
 ---  LAMOTHE Kélian  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  HOURCASTAGNE Johan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.08  814 pts 
 2.  LEAL Jeremy  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:37.63  807 pts 
 3.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  2:52.47  634 pts 
 4.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:52.68  631 pts 
 5.  DUPLA Dorian  1999  FRA  SN PEYREHORADE  2:54.86  608 pts 
 6.  HUSTET Alexis  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:57.24  582 pts 
 7.  MAYSONNAVE Quentin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:03.21  521 pts 
 8.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:12.67  431 pts 
 9.  SENAMAUD Pierre  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:15.79  404 pts 

 10.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:17.39  390 pts 
 11.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:17.41  390 pts 
 12.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:17.52  389 pts 
 13.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  3:22.02  351 pts 
 14.  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:22.14  350 pts 
 ---  HUSTET Guillaume  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DSQ Vi 
 ---  LARTIGAU Thomas  1998  FRA  US POUILLON  DNS dec 
 ---  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  ETCHEGARAY Arno  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  45.36  508 pts 
 2.  FERNANDES Matthias  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  45.66  497 pts 
 3.  HIRIBURU Mathieu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.08  482 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 4.  LARROUY Thomas  2002  FRA  P.S TARUSATE  46.46  468 pts 
 5.  VAN DE VEN Nathan  2003  FRA  SN PEYREHORADE  47.77  423 pts 
 6.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  47.96  417 pts 
 7.  FRANCOISE Ellande  2004  FRA  SN PEYREHORADE  48.83  388 pts 
 8.  ROBIGO Jean-Baptiste  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  49.88  355 pts 
 9.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  51.21  316 pts 

 10.  LANNEMAYOU Yoan  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  51.41  310 pts 
 11.  CLABÉ Hugo  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  52.06  292 pts 
 12.  LEMBEZAT Thomas  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.10  290 pts 
 13.  JULLIEN Lucas  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  52.85  270 pts 
 14.  ROTH Mathieu  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  52.92  268 pts 
 15.  GRANGE Antton  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.98  267 pts 
 15.  LESGOURGUES Theo  2002  FRA  US POUILLON  52.98  267 pts 
 17.  COURROUY Robin  2003  FRA  US POUILLON  53.50  253 pts 
 18.  BOISSEAU François  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  53.55  252 pts 
 19.  LACO Gexan  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  53.85  244 pts 
 20.  INDACOCHÉA Peïo  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  53.92  242 pts 
 21.  BRISE Bastien  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.51  227 pts 
 22.  SFALI Sofiane  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  54.73  222 pts 
 23.  BARBIER Yon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  55.95  193 pts 
 24.  BIDART Paolo  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  56.33  185 pts 
 25.  CRAPOULET Samuel  2004  FRA  P.S TARUSATE  57.01  170 pts 
 26.  POCHELU Iban  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.10  168 pts 
 27.  LUX Simon  2004  FRA  SN PEYREHORADE  58.20  146 pts 
 28.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  58.25  145 pts 
 29.  DUPLA Jordan  2004  FRA  SN PEYREHORADE  59.98  113 pts 
 30.  DUCASSE Romain  2003  FRA  US POUILLON  1:00.88  98 pts 
 31.  DOURTHE Tom  2004  FRA  US POUILLON  1:01.96  81 pts 
 32.  ELISSEIX Matias  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:02.02  80 pts 
 33.  ANXOLABEHERE Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:04.06  53 pts 
 34.  LOUSTAU-CHARTEZ Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:04.46  49 pts 
 35.  AGUER Benoit  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:06.14  31 pts 
 36.  BRAGA Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:06.31  30 pts 
 37.  PARIS Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:06.51  28 pts 
 38.  CHANGALA Betti  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:10.27  5 pts 
 39.  PHAGABURU Unai  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:11.50  2 pts 
 40.  SMITH Hugo  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:23.52  1 pt 
 ---  COLLIN Samuel  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  DSQ Ni 
 ---  LONNE Victor  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DSQ Ai 
 ---  LAMOTHE Kélian  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  MAYSONNAVE Quentin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:58.28  748 pts 
 2.  HUSTET Guillaume  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:58.37  747 pts 
 3.  HUSTET Alexis  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:01.42  715 pts 
 4.  BLUM Romain  1997  FRA  SN PEYREHORADE  3:03.68  691 pts 
 5.  ALBERT Simon  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:05.88  668 pts 
 6.  SENAMAUD Pierre  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:08.32  643 pts 
 7.  TRIBUT Marius  1999  FRA  US POUILLON  3:09.04  636 pts 
 8.  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:11.59  611 pts 
 9.  LOUSTALET Yann  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:12.15  605 pts 

 10.  COHEN Florian  2000  FRA  SN PEYREHORADE  3:12.72  600 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Brasse Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 11.  VIVIANI Baptiste  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:13.22  595 pts 
 12.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:13.38  593 pts 
 13.  COLAS Martin  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  3:14.60  582 pts 
 14.  LEAL Jeremy  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:14.72  580 pts 
 15.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:18.16  548 pts 
 16.  ANXOLABEHERE Matthieu  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:24.44  491 pts 
 17.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  3:24.73  489 pts 
 18.  LEMBEZAT Pierre  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:25.66  480 pts 
 19.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:29.71  446 pts 
 20.  MILHAU Noé  2001  FRA  P.S TARUSATE  3:32.52  423 pts 
 21.  BARBIER Damien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  3:35.42  399 pts 
 22.  BOISSEAU Jean  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  3:45.88  320 pts 
 23.  BRETHES Louis  2000  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:46.44  316 pts 
 24.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:52.04  278 pts 
 25.  BREGEAUD Theo  2001  FRA  US POUILLON  3:53.00  272 pts 
 26.  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  3:54.28  264 pts 
 27.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  3:57.28  245 pts 
 28.  LACAZE Nolan  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  3:59.68  230 pts 
 29.  TRIBUT Tanguy  2001  FRA  US POUILLON  4:15.05  147 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 1.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  37.15  620 pts 
 2.  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  38.52  561 pts 
 3.  FERNANDES Matthias  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  40.29  488 pts 
 4.  WALL Samuel  2002  FRA  SN PEYREHORADE  40.34  486 pts 
 5.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  41.09  457 pts 
 6.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  43.20  380 pts 
 7.  VAN DER STIGGHEL Quentin  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  44.02  352 pts 
 8.  LEMBEZAT Thomas  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.15  284 pts 
 9.  ROBIGO Jean-Baptiste  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  46.19  283 pts 

 10.  ELISSEIX Matias  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  47.01  259 pts 
 11.  LARROUY Thomas  2002  FRA  P.S TARUSATE  47.32  250 pts 
 12.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  47.34  249 pts 
 13.  FRANCOISE Ellande  2004  FRA  SN PEYREHORADE  47.62  242 pts 
 14.  DUPLA Jordan  2004  FRA  SN PEYREHORADE  47.70  239 pts 
 14.  INDACOCHÉA Peïo  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  47.70  239 pts 
 16.  LANNEMAYOU Yoan  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  50.55  167 pts 
 17.  VAN DE VEN Nathan  2003  FRA  SN PEYREHORADE  50.82  161 pts 
 18.  BARBIER Yon  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  52.84  118 pts 
 19.  ETCHEGARAY Arno  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.22  93 pts 
 20.  BRISE Bastien  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.54  88 pts 
 21.  POCHELU Iban  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  54.78  84 pts 
 22.  PARIS Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  57.94  40 pts 
 23.  LUX Simon  2004  FRA  SN PEYREHORADE  58.00  39 pts 
 24.  HIRIBURU Mathieu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  58.53  34 pts 
 25.  AGUER Benoit  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  59.90  21 pts 
 26.  DARRICAU Fabien  2005  FRA  US POUILLON  1:00.16  19 pts 
 27.  COLLIN Samuel  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:00.76  14 pts 
 28.  LOUSTAU-CHARTEZ Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:00.77  14 pts 
 29.  BOISSEAU François  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:01.14  12 pts 
 30.  LACO Gexan  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:03.19  3 pts 
 31.  BRAGA Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:03.51  2 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 32.  GRANGE Antton  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:04.68  1 pt 
 33.  CRAPOULET Samuel  2004  FRA  P.S TARUSATE  1:05.73  1 pt 
 34.  BIDART Paolo  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:06.27  1 pt 
 35.  PHAGABURU Unai  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:08.15  1 pt 
 36.  SFALI Sofiane  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:09.13  1 pt 
 ---  ANXOLABEHERE Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  LAMOTHE Kélian  2003  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  DNS dec 
 ---  MARIOT Guillaume  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  DUBOS Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  1:05.17  979 pts 
 2.  HOURCASTAGNE Johan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:07.37  920 pts 
 3.  SY Arthur  1998  FRA  SN PEYREHORADE  1:13.20  772 pts 
 4.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  1:15.78  711 pts 
 5.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  1:23.39  545 pts 
 6.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:24.70  519 pts 
 7.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.04  384 pts 
 8.  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:32.76  371 pts 
 9.  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:36.15  317 pts 

 10.  MILHAU Noé  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:44.51  200 pts 
 11.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:45.04  194 pts 
 12.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:50.50  133 pts 
 13.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:51.35  125 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  DUBOS Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  1:12.72  870 pts 
 2.  DELAURE Alexandre  1995  FRA  SN PEYREHORADE  1:13.28  855 pts 
 3.  TRUQUEZ Clement  1999  FRA  US POUILLON  1:13.36  853 pts 
 4.  LEAL Jeremy  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.26  802 pts 
 5.  HUSTET Guillaume  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.38  799 pts 
 6.  HUSTET Alexis  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.41  798 pts 
 7.  MAYSONNAVE Quentin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.68  791 pts 
 8.  LOUSTALET Yann  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:16.15  778 pts 
 9.  SY Arthur  1998  FRA  SN PEYREHORADE  1:16.90  759 pts 

 10.  DUPLA Dorian  1999  FRA  SN PEYREHORADE  1:17.06  755 pts 
 11.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:17.33  748 pts 
 12.  SENAMAUD Pierre  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:17.48  744 pts 
 13.  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:17.51  743 pts 
 14.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  1:17.83  735 pts 
 15.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:18.70  713 pts 
 16.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:18.96  707 pts 
 17.  VIVIANI Baptiste  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:19.08  704 pts 
 18.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:19.26  700 pts 
 19.  INCAGARAY Peio  2000  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:20.21  676 pts 
 20.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:21.65  642 pts 
 21.  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:21.84  637 pts 
 22.  CAMACHO Ludovic  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:22.00  634 pts 
 23.  TRIBUT Marius  1999  FRA  US POUILLON  1:22.11  631 pts 
 24.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:22.33  626 pts 
 25.  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:23.05  609 pts 
 26.  GUIBERT-LEGLISE Valentin  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.07  609 pts 
 27.  COLAS Martin  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:23.22  605 pts 

 Edition au : 26/07/2015 21:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 21 / 26 

       



  
   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 28.  DESTOUROUNE Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  1:23.60  597 pts 
 29.  DUCLOS Lloyd  1998  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.75  593 pts 
 30.  GILLES Loic  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.95  589 pts 
 31.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:24.39  579 pts 
 32.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  1:24.72  571 pts 
 33.  ARDANS Unaï  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:24.87  568 pts 
 34.  ANXOLABEHERE Matthieu  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:24.88  568 pts 
 35.  WALL Samuel  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:25.44  556 pts 
 36.  LEMBEZAT Pierre  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:26.81  526 pts 
 37.  COHEN Florian  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:26.97  522 pts 
 38.  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:26.99  522 pts 
 39.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:29.14  477 pts 
 40.  FERNANDES Matthias  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:29.20  476 pts 
 41.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:29.55  469 pts 
 42.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:30.40  452 pts 
 43.  BENONY Jimmy  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:30.63  447 pts 
 44.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:30.74  445 pts 
 45.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:31.66  427 pts 
 46.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:31.68  427 pts 
 47.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  1:31.71  426 pts 
 48.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.16  418 pts 
 49.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  1:32.80  406 pts 
 50.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.91  404 pts 
 51.  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.03  401 pts 
 52.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.78  387 pts 
 53.  MILHAU Noé  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.99  384 pts 
 54.  BARBIER Damien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.36  377 pts 
 55.  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.63  372 pts 
 56.  ABADIE Clement  2001  FRA  US POUILLON  1:34.70  371 pts 
 57.  BOISSEAU Jean  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:34.71  371 pts 
 58.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:35.22  361 pts 
 59.  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  1:35.32  360 pts 
 60.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.45  357 pts 
 61.  CRAPOULET Yohan  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:35.84  351 pts 
 62.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:36.72  335 pts 
 63.  ELISSEIX Johan  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:37.03  330 pts 
 64.  BREGEAUD Theo  2001  FRA  US POUILLON  1:38.42  307 pts 
 65.  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:38.56  305 pts 
 66.  LARRALDE Eiande  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.83  300 pts 
 67.  LEMBEZAT Thomas  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.90  299 pts 
 68.  LARROUY Thomas  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:39.07  296 pts 
 69.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:39.31  293 pts 
 70.  ROBIGO Jean-Baptiste  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:39.66  287 pts 
 71.  VAN DE VEN Nathan  2003  FRA  SN PEYREHORADE  1:39.77  285 pts 
 72.  BRETHES Louis  2000  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:41.33  261 pts 
 73.  HIRIBURU Mathieu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:44.27  219 pts 
 74.  LANNEMAYOU Yoan  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:45.80  198 pts 
 75.  CAZEAUX Corentin  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:46.03  195 pts 
 76.  VAN DER STIGGHEL Quentin  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:46.47  190 pts 
 77.  ETCHEGARAY Arno  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:47.08  182 pts 
 78.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  1:48.03  170 pts 
 79.  ELISSEIX Matias  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:50.24  144 pts 
 80.  LESGOURGUES Theo  2002  FRA  US POUILLON  1:50.91  137 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 81.  POCHELU Iban  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:52.53  120 pts 
 82.  TRIBUT Tanguy  2001  FRA  US POUILLON  1:52.96  115 pts 
 83.  LACAZE Nolan  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:53.56  109 pts 
 84.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  1:55.30  93 pts 
 85.  ROTH Mathieu  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:55.95  87 pts 
 86.  LACO Gexan  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:58.80  64 pts 
 87.  PHAGABURU Unai  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  2:06.52  20 pts 
 88.  BOISSEAU François  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  2:14.26  1 pt 
 89.  COURROUY Robin  2003  FRA  US POUILLON  2:21.95  1 pt 
 ---  LONNE Victor  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DSQ Vi 
 ---  BODIN Adrien  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 
 ---  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DNS dec 
 ---  LARTIGAU Thomas  1998  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  DUBOS Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  1:12.72  870 pts 
 2.  DELAURE Alexandre  1995  FRA  SN PEYREHORADE  1:13.28  855 pts 
 3.  TRUQUEZ Clement  1999  FRA  US POUILLON  1:13.36  853 pts 
 4.  LEAL Jeremy  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.26  802 pts 
 5.  HUSTET Guillaume  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.38  799 pts 
 6.  HUSTET Alexis  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.41  798 pts 
 7.  MAYSONNAVE Quentin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:15.68  791 pts 
 8.  LOUSTALET Yann  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:16.15  778 pts 
 9.  SY Arthur  1998  FRA  SN PEYREHORADE  1:16.90  759 pts 

 10.  DUPLA Dorian  1999  FRA  SN PEYREHORADE  1:17.06  755 pts 
 11.  DESCLAUX Nicolas  1998  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:17.33  748 pts 
 12.  SENAMAUD Pierre  1997  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:17.48  744 pts 
 13.  CASTILLON Louis  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:17.51  743 pts 
 14.  DARRICAU Corentin  2001  FRA  US POUILLON  1:17.83  735 pts 
 15.  CELDRAN Emmanuel  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:18.70  713 pts 
 16.  CAMPET Jean-Baptiste  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:18.96  707 pts 
 17.  VIVIANI Baptiste  1998  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:19.08  704 pts 
 18.  VANOOTEGEM Edwin  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:19.26  700 pts 
 19.  INCAGARAY Peio  2000  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:20.21  676 pts 
 20.  JURAT-PENTIADOU Theo  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:21.65  642 pts 
 21.  POCHELU Xabi  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:21.84  637 pts 
 22.  CAMACHO Ludovic  2000  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:22.00  634 pts 
 23.  TRIBUT Marius  1999  FRA  US POUILLON  1:22.11  631 pts 
 24.  PEYROULET Leo  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:22.33  626 pts 
 25.  MAZEROLLES Nathan  1999  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:23.05  609 pts 
 26.  GUIBERT-LEGLISE Valentin  2001  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.07  609 pts 
 27.  COLAS Martin  2001  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:23.22  605 pts 
 28.  DESTOUROUNE Johan  1998  FRA  P.S TARUSATE  1:23.60  597 pts 
 29.  DUCLOS Lloyd  1998  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.75  593 pts 
 30.  GILLES Loic  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:23.95  589 pts 
 31.  LABEYRIE Jeremy  2000  FRA  US POUILLON  1:24.72  571 pts 
 32.  ARDANS Unaï  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:24.87  568 pts 
 33.  ANXOLABEHERE Matthieu  2000  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:24.88  568 pts 
 34.  LEMBEZAT Pierre  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:26.81  526 pts 
 35.  COHEN Florian  2000  FRA  SN PEYREHORADE  1:26.97  522 pts 
 36.  LABOURDETTE Elliot  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:26.99  522 pts 

 Edition au : 26/07/2015 21:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 23 / 26 

       



  
   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 37.  LESGOIRRES Gillian  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:29.14  477 pts 
 38.  GADOU Antoine  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:29.55  469 pts 
 39.  BOUZID Thomas  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:30.40  452 pts 
 40.  BENONY Jimmy  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:30.63  447 pts 
 41.  COTTARD Joackim  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:30.74  445 pts 
 42.  BARBIER DARNAL Joseph  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:31.66  427 pts 
 43.  ROUSSEAU Simon  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:31.68  427 pts 
 44.  CLABE Thibault  2000  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.16  418 pts 
 45.  BONNEMAZON Florian  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:32.91  404 pts 
 46.  ANXOLABEHERE Clement  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:33.03  401 pts 
 47.  MORLAES Théo  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.78  387 pts 
 48.  MILHAU Noé  2001  FRA  P.S TARUSATE  1:33.99  384 pts 
 49.  BARBIER Damien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.36  377 pts 
 50.  PIERAGNOLO Julien  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:34.63  372 pts 
 51.  ABADIE Clement  2001  FRA  US POUILLON  1:34.70  371 pts 
 52.  BOISSEAU Jean  1999  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:34.71  371 pts 
 53.  LEMARCHAND Olivier  1995  FRA  US POUILLON  1:35.32  360 pts 
 54.  LAGOURGUE Patxi  2001  FRA  SN PEYREHORADE  1:35.45  357 pts 
 55.  CRAPOULET Yohan  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:35.84  351 pts 
 56.  ELISSEIX Johan  2000  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:37.03  330 pts 
 57.  BREGEAUD Theo  2001  FRA  US POUILLON  1:38.42  307 pts 
 58.  BEROT Baptiste  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:38.56  305 pts 
 59.  LARRALDE Eiande  2001  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.83  300 pts 
 60.  DEBEZE Alex  2001  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:39.31  293 pts 
 61.  BRETHES Louis  2000  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:41.33  261 pts 
 62.  CAZEAUX Corentin  2000  FRA  P.S TARUSATE  1:46.03  195 pts 
 63.  GUILHEMOTONIA Hugo  2001  FRA  US POUILLON  1:48.03  170 pts 
 64.  TRIBUT Tanguy  2001  FRA  US POUILLON  1:52.96  115 pts 
 65.  LACAZE Nolan  2001  FRA  US GRENADE-SUR-ADOUR  1:53.56  109 pts 
 ---  BODIN Adrien  1999  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  DNS dec 
 ---  LARTIGAU Thomas  1998  FRA  US POUILLON  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 1.  NOUGUES Enzo  2002  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:24.39  579 pts 
 2.  WALL Samuel  2002  FRA  SN PEYREHORADE  1:25.44  556 pts 
 3.  FERNANDES Matthias  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:29.20  476 pts 
 4.  THEVENON Pierre  2002  FRA  US POUILLON  1:31.71  426 pts 
 5.  TRUQUEZ Dorian  2002  FRA  US POUILLON  1:32.80  406 pts 
 6.  ALBERT Etienne  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:35.22  361 pts 
 7.  JURAT-PENTIADOU Noah  2003  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:36.72  335 pts 
 8.  LEMBEZAT Thomas  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:38.90  299 pts 
 9.  LARROUY Thomas  2002  FRA  P.S TARUSATE  1:39.07  296 pts 

 10.  ROBIGO Jean-Baptiste  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:39.66  287 pts 
 11.  VAN DE VEN Nathan  2003  FRA  SN PEYREHORADE  1:39.77  285 pts 
 12.  INDACOCHÉA Peïo  2004  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:39.92  283 pts 
 13.  CLABÉ Hugo  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  1:42.45  245 pts 
 14.  HIRIBURU Mathieu  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:44.27  219 pts 
 15.  LANNEMAYOU Yoan  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:45.80  198 pts 
 16.  VAN DER STIGGHEL Quentin  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:46.47  190 pts 
 17.  ETCHEGARAY Arno  2002  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:47.08  182 pts 
 18.  DUPLA Jordan  2004  FRA  SN PEYREHORADE  1:48.57  164 pts 
 19.  ELISSEIX Matias  2003  FRA  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  1:50.24  144 pts 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 20.  LESGOURGUES Theo  2002  FRA  US POUILLON  1:50.91  137 pts 
 21.  LUX Simon  2004  FRA  SN PEYREHORADE  1:52.02  125 pts 
 22.  BRISE Bastien  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:52.08  124 pts 
 23.  POCHELU Iban  2003  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:52.53  120 pts 
 24.  DOUSSAN Valentin  2003  FRA  P.S TARUSATE  1:55.30  93 pts 
 25.  ROTH Mathieu  2002  FRA  CN HAUTES-LANDES  1:55.95  87 pts 
 26.  BIDART Paolo  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  1:57.74  73 pts 
 27.  LACO Gexan  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  1:58.80  64 pts 
 28.  CRAPOULET Samuel  2004  FRA  P.S TARUSATE  2:00.16  55 pts 
 29.  GRANGE Antton  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:03.13  36 pts 
 30.  PHAGABURU Unai  2003  FRA  STRUCTURES NON FFN  2:06.52  20 pts 
 31.  AGUER Benoit  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:08.20  13 pts 
 32.  BRAGA Arnaud  2005  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:08.40  13 pts 
 33.  PARIS Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:09.04  11 pts 
 34.  DOURTHE Tom  2004  FRA  US POUILLON  2:11.42  5 pts 
 35.  BOISSEAU François  2003  FRA  CN HAUTES-LANDES  2:14.26  1 pt 
 36.  CHANGALA Betti  2005  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:14.50  1 pt 
 37.  DARRICAU Fabien  2005  FRA  US POUILLON  2:15.68  1 pt 
 38.  COURROUY Robin  2003  FRA  US POUILLON  2:21.95  1 pt 
 39.  ANXOLABEHERE Thomas  2004  FRA  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  2:22.39  1 pt 
 40.  MARIOT Guillaume  2004  FRA  ESPERANCE SERRES-CASTET  2:26.79  1 pt 
 ---  LONNE Victor  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DSQ Vi 
 ---  DE ZANET Simon  2002  FRA  P.S TARUSATE  DNS dec 
 ---  DUFAU Thomas  2002  FRA  SN PEYREHORADE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
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   CHALLENGE DES GAVES 

 PEYREHORADE
 26 juillet 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  P.S TARUSATE  EPR Supp 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (POUSSINS BENJAMINS : 10 - 13 ans) [J1 : Di 26/07/2015 - R1]

 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  EPR Supp 
 ---  S.A MAULEONAIS OMNISPORTS  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  ELKAR 64 NATATION HASPARREN  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs - (BENJAMINS ET PLUS : 12 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs - (MINIMES ET PLUS : 14 ans et plus) [J1 : Di 26/07/2015 - R2]

 ---  US GRENADE-SUR-ADOUR  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  SN PEYREHORADE  EPR Supp 
 ---  ESPERANCE SERRES-CASTET  EPR Supp 
 ---  CN HAUTES-LANDES  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
 ---  US POUILLON  EPR Supp 
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